

Bełchatów, dn. 27.08.2019 r.

Znak: Monitoring wizyjny w Bełchatowie oraz Woli Kruszyńskiej II/2019

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania z dn. 26.08.2019 r. do przetargu na monitoring wizyjny w Bełchatowie oraz Woli Kruszyńskiej II/2019.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dn. 26.08.2019 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, niniejszym odpowiada:

Pytanie 1:

„Czy w zakresie wymaganych referencji dotyczących budowy będą akceptowane referencje z instalacji monitoringowych miejsc publicznych lub miejskich wykonywanych w oparciu o wcześniejsze, otwarte postępowania przetargowe?”

Zwracamy się o uwzględnienie takich referencji gdyż doświadczenie z budowy sieci monitoringowych dla miejsc publicznych, w tym miejskich, jest wystarczające dla zagwarantowania poprawnego wykonania instalacji na składowiskach. Wykluczenie dostawców z takimi referencjami może w nieuzasadniony sposób ograniczać konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji warunków udziału w postępowaniu pkt 5 litera C pkt 1 - Zdolność techniczna lub zawodowa, który otrzyma następujące brzmienie:

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia:

- dwóch usług polegających na wykonaniu systemu monitoringu wizyjnego w obiektach przemysłowych lub w miejscach użyteczności publicznej, o wartości minimum 100 000,00 zł netto jedna usługa oraz minimum 30 000,00 zł netto druga usługa.*

Wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy w zakresie wymaganych referencji dotyczących budowy instalacji monitoringowej na obiektach przemysłowych będzie akceptowane przedstawienie kumulatywne kilku referencji dla spełnienia wymagania?”

Zwracamy się o uwzględnienia takiego sposobu przedstawienia referencji gdyż wielu inwestorów świadomie dokonuje rozdzielana inwestycji na mniejsze jednostkowo projekty aby zapewnić sprawną realizację.

Wykluczenie dostawców z takimi referencjami może w nieuzasadniony sposób ograniczać konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał oceny warunków udziału w postępowaniu zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ. Jednocześnie zaznacza się, że Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia, jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu, dwóch usług polegających na wykonaniu systemu monitoringu wizyjnego w obiektach przemysłowych lub w miejscach użyteczności publicznej, o wartości minimum 100 000,00 zł netto jedna usługa oraz minimum 30 000,00 zł netto druga usługa. **Każda wykonana usługa powinna być zatem potwierdzona załączonym dowodem określającym, czy te usługi zostały wykonane należycie.**

Pytanie 3:

Równocześnie wnosimy o przedłużanie terminu składania ofert o jeden dzień tzn. do 30.08.2019. Okres przeznaczony w oryginalnym zapytaniu ofertowych wypada na termin wzmożonych absencji pracowników co uniemożliwia sprawne przygotowanie atrakcyjnych dla Państwa ofert przez wszystkie zainteresowane firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji terminu składania ofert na dzień 30.08.2019 roku.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Kaczmarek